PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e

Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2023/00028
INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos 13 dias do mês de JUNHO de 2023, na sala de reuniões da JARI/PATROCÍNIO, situada à Rua Joaquim
Carlos dos Santos, nº 170, Bairro Cidade Jardim – Patrocínio/MG - CEP: 38.747-056, reuniram-se em sua 59ª Sessão
Ordinária a 1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de Patrocínio, estando presentes os seguintes Membros:

Lílian Patrícia Nunes Reis, Luiz Eduardo Ferreira e Eduardo Luzia Ferreira
A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AIT RESULTADO

QAV5I92 13/06/2023 07/12/2022 RR-204/2023 AG06584841 INDEFERIDO

PXJ3G46 13/06/2023 12/12/2022 RR-216/2023 AG06585524 INDEFERIDO

JQZ8802 13/06/2023 17/12/2022 RR-205/2023 AG06586290 INDEFERIDO

OOV1286 13/06/2023 19/12/2022 RR-206/2023 AG06586765 INDEFERIDO

QUV2F32 13/06/2023 22/12/2022 RR-225/2023 AG06587186 INDEFERIDO

PUD4932 13/06/2023 29/12/2022 RR-252/2023 AG06587228 INDEFERIDO

PWQ4514 13/06/2023 20/12/2022 RR-235/2023 AG06587037 INDEFERIDO

NLL8F59 13/06/2023 10/12/2022 RR-217/2023 AG06586275 INDEFERIDO

RTC9E53 13/06/2023 14/12/2022 RR-223/2023 AG06586594 INDEFERIDO

QOM6I09 13/06/2023 19/12/2022 RR-219/2023 AG06587036 INDEFERIDO

QWU3611 13/06/2023 30/11/2022 RR-239/2023 AG02061175 INDEFERIDO

QWU3611 13/06/2023 30/11/2022 RR-238/2023 AG02061176 INDEFERIDO

HDF8764 13/06/2023 03/01/2023 RR-263/2023 AG06587535 INDEFERIDO

HLC3353 13/06/2023 21/12/2022 RR-218/2023 AG06587172 INDEFERIDO

JLC8113 13/06/2023 26/12/2022 RR-236/2023 AG06585939 INDEFERIDO

GXR7813 13/06/2023 23/12/2022 RR-234/2023 AG06585934 INDEFERIDO

HCM0938 13/06/2023 03/01/2023 RR-256/2023 AG06587617 INDEFERIDO

OXH4783 13/06/2023 02/01/2023 RR-257/2023 AG06587521 INDEFERIDO

QOM6I09 13/06/2023 04/01/2023 RR-259/2023 AG06587434 INDEFERIDO

OZW7747 13/06/2023 15/12/2022 RR-214/2023 AG06586603 INDEFERIDO

OOV1286 13/06/2023 28/01/2023 RR-254/2023 AG02060913 INDEFERIDO

GGN3C85 13/06/2023 13/12/2022 RR-229/2023 AG06585878 INDEFERIDO

GYR9717 13/06/2023 21/12/2022 RR-233/2023 AG06586292 INDEFERIDO

HFM8498 13/06/2023 21/01/2023 RR-221/2023 AG06587250 INDEFERIDO

HHN7J07 13/06/2023 25/12/2022 RR-250/2023 AG02058972 INDEFERIDO

GEK7D59 13/06/2023 19/01/2023 RR-248/2023 AG06587880 INDEFERIDO

PWE3555 13/06/2023 22/12/2022 RR-247/2023 AG06587190 INDEFERIDO

PYK6808 13/06/2023 27/01/2023 RR-220/2023 AG06588280 INDEFERIDO

JGJ3797 13/06/2023 03/01/2023 RR-253/2023 AG06587528 INDEFERIDO

OOV1286 13/06/2023 16/02/2023 RR-255/2023 AG06589754 INDEFERIDO

JEX8977 13/06/2023 09/01/2023 RR-261/2023 AG06586383 INDEFERIDO

OOZ9403 13/06/2023 17/01/2023 RR-213/2023 AG02060035 INDEFERIDO

RTK4E11 13/06/2023 27/01/2023 RR-209/2023 AG06588088 INDEFERIDO

PZA5202 13/06/2023 01/03/2023 RR-246/2023 AG06590260 INDEFERIDO

OQJ6673 13/06/2023 10/02/2023 RR-207/2023 AG06588594 INDEFERIDO

OQJ6673 13/06/2023 13/02/2023 RR-208/2023 AG06589261 INDEFERIDO

JGT6749 13/06/2023 26/02/2023 RR-231/2023 AG06590167 INDEFERIDO

PYI2C28 14/06/2023 02/03/2023 RR-266/2023 AG06589859 INDEFERIDO

CYB8533 13/06/2023 02/03/2023 RR-244/2023 AG06589570 INDEFERIDO

JJX4261 13/06/2023 27/02/2023 RR-240/2023 AG06589972 INDEFERIDO

HDZ2385 13/06/2023 24/01/2023 RR-237/2023 AG02061317 INDEFERIDO

HMF5941 13/06/2023 04/03/2023 RR-232/2023 AG06590430 INDEFERIDO

GYB2797 13/06/2023 27/03/2023 RR-222/2023 AG06591492 INDEFERIDO

RTS7G00 13/06/2023 09/12/2022 RR-203/2023 AG06584885 INDEFERIDO

RTS7G00 13/06/2023 09/12/2022 RR-215/2023 AG06585621 INDEFERIDO

HFB9B50 13/06/2023 06/12/2022 RR-210/2023 AG06585335 INDEFERIDO